INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 007/2025/2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

10/03/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA, CNPJ Nº 01.616.686/0001-02, LOCALIZADA NA RUA JUSCELINO
KUBISTCHEK Nº 542, CENTRO, CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA, CEP 65968-000, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DE
QUANTOS POSSA INTERESSAR, A ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, NA MODALIDADE DISPENSA ELETRÔNICA,
DO TIPO “MENOR PREÇO” UNITÁRIO POR ITEM, A SER REALIZADO POR INTERMÉDIO EXCLUSIVO DO E-MAIL
LICITACAOCAMPESTRECAMARA@GMAIL.CO M ONDE DEVERÁ SER ENVIADO AS PROPOSTAS, NA HIPÓTESE DO ART. 75,
INCISO II, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES, A LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, ALTERADA
PELA LEI COMPLEMENTAR 147/14 E DEMAIS LEGISLAÇÃO APLICÁVEL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FABIO THIAGO MONTES FERREIRA

Responsável pela Informação RAIANE DA SILVA CAMPOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ VERAS DE PAIVA JUNIOR

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2025 - PROCESSO Nº 007/2025 pdf

Câmara Municipal de Campestre do Maranhão
Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

CNPJ: 01.616.686/0001-02 - Tel: - Site: www.cmcampestre.ma.gov.br

Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

https://www.cmcampestre.ma.gov.br/licitacoes/69

Emitido: 04/05/2025 16:44:15